

Pizza

Regular (12") GF* base available

Garlic bread pizza with cheese (V) 7.25 980 kcal
Freshly cooked pizza bread topped with garlic and herb butter and a layer of melted mozzarella.

Margherita (V)(VE*)(GF*)

1017 kcal GF / VE 1034 kcal 10.95

Classic mozzarella and sliced tomatoes with our rich tomato sauce.

Vegetarian special (V)(VE*)(GF*)

1048 kcal GF / VE 1061 kcal 11.95

Tomato, green peppers, mushrooms, sweetcorn, red onion and mozzarella.

Hawaiian (GF*) 1114 kcal GF 1149 kcal 11.95

Pineapple and diced ham.

Pepperoni (GF*) 1167 kcal GF 1180 kcal 11.95

Sliced Italian pepperoni with tomato sauce and mozzarella.

BBQ pizza (GF*) 1298 kcal GF 1311 kcal 12.95

BBQ tomato sauce, chicken, smoked bacon, red peppers, sweetcorn, red onion and mozzarella.

'Fully loaded' (GF*) 1340 kcal GF 1352 kcal 13.95

Ham, pepperoni, ground beef, red onion, sweetcorn, peppers, mushrooms and mozzarella.

Meat feast special* (GF*)

1484 kcal GF 1369 kcal 13.95

Sliced pepperoni, ham, chicken tikka, ground beef, and pork meatballs+ with sweetcorn, red onion, mushrooms, and mozzarella.

*Gluten free version is served without the pork meatballs.

Hot and spicy 1193 kcal 12.95

Pepperoni, pork meatballs+, jalapeño peppers, red onions, red chilli, sweetcorn and mozzarella.

Asian

Starters

Sesame prawn toast 610 kcal 4.75

Crispy fried prawn toast finished with sesame seeds.

Vegetable spring rolls (V)(VE*)

465kcal VE 465 kcal 4.75

Fried until crisp and served with a plum dipping sauce.

Honey glazed ribs (GF*)

1573 kcal GF 1573 kcal 8.50

Tender fried ribs finished with a light honey sauce.

Prawn crackers 294 kcal 2.95

Aromatic crispy duck ¼ to share 1627 kcal 11.95

Crispy duck served with Chinese pancakes, spring onions, sliced cucumber and a tasty aromatic duck sauce.

Asian chicken wings (GF*)

450 kcal GF 474 kcal 6.95

Coated in a sticky Asian sauce topped with sesame seeds.

Main Dishes

Chow mein

Stir fried noodles and vegetables.

Vegetable (VE*)(V) 822 kcal VE 777 kcal 9.25 | **Chicken** 947 kcal 9.95 | **King Prawn** 869 kcal 12.95

Lemon chicken (GF*) 636 kcal GF 636 kcal 9.95

Lightly battered chicken in a lemon sauce.

Cantonese style sweet and sour dishes

Lightly battered chicken or vegetables served in our fruity sweet and sour sauce.

Vegetable† 450 kcal 9.25 | **Chicken** 644 kcal 9.95

Chicken with cashew nuts 1111 kcal 9.95

Stir fried chicken with toasted cashew nuts bound in a light aromatic sauce with mixed vegetables.

Szechwan 🍲 (GF*)

A classic and distinctive hot and sour Chinese sauce with vegetables and your choice of chicken or king prawns.

Chicken 637 kcal GF 637 kcal 9.95 | **King Prawn** 464 kcal GF 464 kcal 12.95

Chinese style curry

Chinese style curry with chestnut mushrooms, onions and garden peas in a curry sauce.

Chicken 358 kcal 9.95 | **Beef** 328 kcal 11.95 | **King Prawn** 200 kcal 12.95

Vegetable (VE*)(V) 154 kcal VE 154 kcal 9.25 | **Special (Beef, Prawn and Chicken)** 373 kcal 10.95

Sticky chilli beef 🍲 1416 kcal 11.95

Shredded beef, deep fried and coated in a sweet vinegar and chilli sauce.

Chinese black bean sauce

Tasty strips of beef or chicken breast stir fried with black beans, lightly flavoured with rice wine and sesame oil.

Beef 692 kcal 11.25 | **Chicken** 721 kcal 9.95

Thai green curry (GF*) 🍲

This sauce is made using red chilli, coriander root and coconut milk with crisp vegetables.

Vegetable† GF 449 kcal 9.75 | **Chicken** GF 641 kcal 9.95 | **King Prawn** GF 483 kcal 12.95

Deep fried sweet and sour battered chicken pieces 578kcal 9.95

Chicken pieces served with sweet and sour sauce.

Meal Deals

Pizza meal deal 24.95

Any 2 x 12" pizza

Cajun skin on potato wedges 764 kcal VE 764 kcal

1.5 litre bottle of soft drink

Pizza family meal deal 34.95

Any 2 x 12" pizza

12" garlic bread with cheese 980 kcal

Cajun skin on potato wedges 764 kcal VE 764 kcal

1.5 litre bottle of soft drink

480ml tub of ice cream

Choose from: Cadbury Caramilk (V) 907 kcal

Oreo (V) 1128 kcal | Cadbury Caramel (V) 898 kcal

On the side

Special fried rice 803 kcal 6.50

Fried rice with egg, chicken, prawns, cashew nuts and mixed vegetables.

Steamed rice (V)(VE*)(GF*)

439 kcal GF 439 kcal VE 439 kcal 3.50

Egg fried rice (V) 618 kcal 3.95

Sweet and sour sauce 225 kcal 2.75

Chinese style curry sauce (V)(VE*)

23 kcal VE 23 kcal 2.75

Stir fried mixed vegetables (V)(VE*)

287 kcal VE 287 kcal 5.75

Stir fried noodles (V)(VE*)

757 kcal VE 757 kcal 3.50

Freshly stir fried noodles.

Seasoned chips (V)(VE*)(GF*)

687 kcal GF 687 kcal VE 687 kcal 3.95

Cajun skin on potato wedges (V)(VE*)

764 kcal VE 764 kcal 3.95

BBQ family dip (V)(VE*)(GF*) serves 4

230 kcal GF 230 kcal VE 230 kcal 1.95

Garlic & herb family dip (V)(GF*) serves 4

479 kcal GF 479 kcal 1.95

Children's Menu

Classics

Chicken nuggets 7.95

Served with baked beans and fries **628 kcal**

Served with baked beans and plain buttered pasta **824 kcal**

Battered cod bites* 7.95

Served with baked beans and fries **508 kcal**

Served with baked beans and plain buttered pasta **720 kcal**

Pasta

Meatballs and pasta **531 kcal** 7.95

Pasta and mini pork meatballs in a mild tomato sauce. Served with grated cheese.

Tomato penne pasta (V)(VE*) **422 kcal** **VE 390 kcal** 6.95

Penne pasta in a tasty, mild tomato sauce. Served with grated cheese.

Spaghetti bolognese **371 kcal** 7.95

Spaghetti with a tasty tomato and beef bolognese sauce. Served with grated cheese.

Desserts

Tubs of Ice Cream 6.25

Cadbury Caramilk (V) **907 kcal**

480ml
Creamy vanilla ice cream with a golden caramel chocolate center.

Oreo (V) **1128 kcal**

480ml
Vanilla flavour ice cream with crushed chocolate flavour biscuits.

Cadbury Caramel (V) **898 kcal**

480ml
Caramel ice cream and Cadbury pieces, with a velvety smooth caramel core.

Chocolate brownies (V) **1033 kcal**

10 pieces 5.50
Served with caramel and chocolate sauce.

Adults need around 2000 kcal a day.

† These dishes are not suitable for vegetarians as they include the traditional ingredient fish sauce.

+ This item contains gluten

(V) Vegetarian / (V*) Ask for Vegetarian | (VE*) Ask for Vegan / (GF*) Ask for Gluten Free

👉 Medium · 🍷 Hot

Beverages

Sparkling

Bellino Prosecco - Italy Bottle 16.95

Fine persistent soft fizz surrounds a fruit spectrum of apple, pear and a hint of peach.

White Wine

Fairway Chenin Blanc - South Africa Bottle 10.95

Clean, lively and fruity wine, well balanced and elegant with weight and good structure.

CYT Sauvignon Blanc - Chile Bottle 10.95

A crisp white wine, fruity, zesty Sauvignon Blanc with citrus notes of lemon and grapefruit.

Red Wine

Canyon Road Merlot - USA Bottle 10.95

Deep flavours of rich cherries and jammy blackberries, followed by hints of vanilla and spice.

Blass Shiraz - Australia Bottle 10.95

Soft medium bodied Shiraz has aromas of fresh berries with underlying notes of spice with a balanced palate of red berry flavours.

Rosé Wine

Tail Side White Zinfandel - USA Bottle 11.95

Bursting with flavours of strawberries, raspberries and cranberries, balanced by a zesty clean finish.

If a particular wine or year is not available, we reserve the right to offer you the nearest alternative. Wines on this menu have an alcohol content of between 9% and 15%. For further ABV information please ask.

Soft Drinks

Robinsons Fruit Shoot 2.25

Choose from apple and blackcurrant or orange.

Sparkling or still mineral water 2.95

(500ml bottle)

Pepsi Max, Diet Pepsi, Tango, 7Up 3.50

(1.5 litre bottle)

Bottled Beer and Cider

Buy 6 bottles of beer or cider for only 16.95

Peroni 5.0% ABV (330ml) 3.75

Corona 4.5% ABV (330ml) 3.75

Cobra 4.8% ABV (330ml) 3.75

Estrella Daura Damm Gluten Free 5.4% (330ml) 3.75

Coors 4.0% ABV (330ml) 3.75

Doom Bar 4.3% ABV (500ml) 3.75

Peroni Nastro Azzuro 0% 0.0% ABV (330ml) 2.75

Weston's Stowford Press 4.5% ABV (500ml) 3.75

Rekorderlig Passionfruit 4.0% ABV (500ml) 3.75

Rekorderlig Mango and Raspberry 4.0% ABV (500ml) 3.75



Allergens: We use ingredients containing allergens as part of the preparation of food in all of our eateries. We also cook different foods with the same equipment. It is not possible to guarantee that any product is 100% free from any allergen due to the risk of cross-contamination in our kitchens. Intended allergen ingredient information for all items on our menu is available on our allergen portal via our QR code. We cannot make changes to our menu items and currently do not provide details of any 'may contain' allergen statements. If this causes you concerns due to the severity of your allergy please consider carefully before ordering. We are reviewing how we improve this in future *Some of our meat/fish dishes may contain bones

UK